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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21615501J

2. Data e Regjistrimit 15/04/2022
3. Emri i Subjektit NO AR SHOES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Pireu, Kapanoni 1, Lagjia 
14, Shkozet, Durres. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet fason i veshjeve te kembes (cizme, kepuce, sandale 

etj) per llogari te paleve te treta, dhe te gjithave proceseve qe 
lidhen me to, duke perfshire import eksport me qellimin e 
mesiperm.
Ndoj Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/04/2022                Deri: 10/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e administrojne bashkerisht shoqerine, me te 
drejta te plota dhe te barabarta. Cdo dokument, akt apo 
procedure, ne lidhje me organizimin e shoqerise, ne 
marredhenie me shtetin apo me pale te treta do te jete 
detyrimisht e nenshkruar nga te dy administratoret, ne rast te 
kundert do te konsiderohet e pavlefshme. Administratori qe 
ka firmosur i vetem nje dokument me ane te te cilen shoqeria 
hyn ne marredhenie kontraktore me pale te treta do te mbaje 
pergjegjesi civile dhe sipas rastit edhe penale perballe 
shoqerise, administratorit tjeter dhe ortakeve te shoqerise.

12. Ortakët NdojKola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ASC SERVICE
               Para: 25.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOAR SHOES
E-Mail: noelndoja4@gmail.com  
Telefon: 0699224517  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-892152-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33ED91BB-9D7E-429E-9ADC-3062B83143CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A701DCD-7B81-4146-9A71-384FBBA23936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D180633-F921-4E29-AF6A-5C0A1942841B

